様式－１

富山地方鉄道株式会社

代表取締役社長　　辻川　　徹  殿

（提出者）

業者名称

業者郵便番号

業者住所

役職名

代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表電話番号

代表FAX番号

部署名

商号（連絡先名称）

連絡先氏名

連絡先住所

連絡先電話番号

添付資料 入札参加資格確認書

施工実績調書

配置予定技術者調書

２．履行期限

入札参加資格確認申請書

　下記工事に関する入札参加資格について確認されたく、書類をそえて申請します。

１．工事名称

様式―２

住  所

商号又は名称

代表者氏名 印

１　工事名

２　入札に参加する者に必要な資格

該当・非該当の別（※１）

① （ 該当 ・ 非該当 ）

② （ 該当 ・ 非該当 ）

③ （ 該当 ・ 非該当 ）

④ （ 該当 ・ 非該当 ）

会社更生法（平成14年法律第154号）の規定による更正手続開始の申
立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）の規定による再生手続
開始の申立てがなされていないこと（会社更生法の規定による更正計
画認可又は民事再生法の規定による再生計画認可の決定を受けてい
る者を除く）

入 札 参 加 資 格 確 認 書

　下記の工事に係る入札に参加する者に必要な資格については、下記のとおり確認しました。

内　容

（※１）申請者は、資格の内容（左欄）を満たすことを確認のうえ、右欄の「該当」に〇印を付すること。

公告日（1月15日）現在、建設業法（昭和24年法律第100号）第28条第3
項の規定により営業停止を命ぜられた者であって、当該営業停止期間
中のものでないこと。

１級建築士又は１級建築施工管理技士の資格を有し、かつ、監理技術
者（監理技術者資格者証及び監理技術者講習修了証を有する者をい
う）の資格を有する者を配置できること。

「平成29・30年度　黒部市入札参加資格者名簿（建設工事）」に建築工
事、管工事の記載があること。

様式－３

施 工 実 績 調 書

工 事 名

発 注 機 関 名

施 工 場 所

契 約 金 額

工 期

受 注 形 態

構 造 形 式

規 模 ・ 寸 法

そ の 他

工

事

名

称

等

工

事

概

要

等

商 号 又 は 名 称

様式―４

配　置　予　定　技　術　者　調　書

　年　月　日～　年　月　日 　年　月　日～　年　月　日

現場代理人
主任（監理）技術者
その他技術者

現場代理人
主任（監理）技術者
その他技術者

（注）１　手持ち工事とは、現在施工中の工事であって、この工事の配置予定者が監理技術者、主
任技術者又は現場代理人となっているものをいいます。なお、手持工事の引渡（完了検査）日がこ
の工事の入札日以降となる場合は、備考欄にその対応等について記入してください。

法令による
資格・免許

最 終 学 歴

配 置 予 定 者 氏 名

発 注 機 関 名

役 職 名

工 期

従 事 職 務 名

工 事 内 容

工 事 名

引渡（完了検査）予定年月日

備 考

工
事
経
験
の
概
要

手
持
工
事
の
状
況

施 工 場 所

契 約 金 額

商 号 又 は 名 称

資格の名称

取得年月日

登 録 番 号

工 事 名

発 注 機 関 名